Ecclesia de Pelham Furneaux visitata die Veneris proxima
post festum Sancti Dionysii A.p. mcoxcvir '

Cimiterium sufficienter clausum et-mundum. ‘Campanare com-
Jpetens cum ii campanis sufficienter cordatis. Ee¢lesia consecrata
in honore . B. M. V.. Navis-ejusdem ecclesice melius cooperienda;
fenestre ecclesice -sufficienter vitratee, “Was ligneum -ad -aquam
‘benedictam in ‘introitu ecclesiz ‘cum aspersoriis. Ttem -aliud
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vas ad aquam benedictam coram processione cum aspersorio.
Item Baptisterium lapideum infra plumbatum coopertum ecum
serura. Navis ecclesie decem imaginibus ornata, videlicet,
Sanetee Crucis, B. Marize et Sancti Johannis ex utroque latere,
i Angelorum et Sancti Johannis. Baptistee, Sancti Michaelis,
Sancti Thomee Archiepiscopi, Sancti “Andres, Sancti Jacobi,
Sancte Mariee Magdalen®, Katherine et Margaretee, Item -iiij
altaria. Item luminare sufficiens. Item i feretrum. Item deficit
magna scala in corpore ecclesize. Item i tapetum! pro pauperibus
mortuis. Ttem iii] frontalia ad dicta altaria "debilia et fracta.
Ttem ii campanulee manuales?. Ttem i erux portabilis coram.mor-
tuis; iii vexilla competentia. Item i superaltare ad altare ex
parte Australi, altare. ex parte Aquilonari dedicata. Item
cancellum integrum bene coopertum. Item fenestrse vitrate et
barratze, sedilia distincta cum. formis- congruentibus et lectrinis.
Item ordinale de usu Sarum. Item i Antiphonare plenare notatum
cum Psalterio, Kalendare, Capitulario, Collectario3, et Hymnario
notato. Item i Psalterium bonum sine Kalendare cum legenda
»sanctorum et statuta Fulconist. Item deficit i Ant1phonare~
1 tonale’ per se cum inceptione hymnorum de communi sanctorum,
Item i legenda de temporali. Item deficit martymlogus Ttem
1 liber processionalis. Item i graduale cum tropario. Item deficit
troparium. . Item i Missale bonum cum preefationibus et gra-
dualibus notatum. Item i manuale bonum plenare et notatum
cum Kalendis. Item libri sufficientes ligati cooperti. Item
pannus ad lectrinam de lineo panno de diaphora. "Item alius pan-
nus de dyapora rubeo stragula,to. Item velum qua,dragesimale com-

2 tapetum] A tapet, or tapestried hangmg cIoth

% manuales.] manualia, MS. : : :

3 Collestarium.] -“Liber ecclesiasticus in quo. collectz ad queevis officia
dicendee continentur”” Du Cange. See Maskell’s Dissertation on Servme
Books, prefixed to the Monum. Rit. Eccles. Anglw Vol. 1. p. xci.

4_statuta Fulconis] Fulk Basset was BlShOp of London 1244—1259.
¢ % tonale.] A treatise on the tones used in ecclesmstlcal smgmg Mas-
kell u.s. p. cxli.
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petens. cum: velaminibus ymaginum, Item ii superpelicia méliord,:
ét il minora. Item ii rocheta, ii manutergia. Item ii abstersoria; ;
velamen ultra sacrarium decens. Item - altare lapideum non.
consecratum. Item frontale ad altare de lineo panno et aliud
frontale de dyapora rubeo stragulato cum tuallio conficto eidem.

Item supexaltare competens. Item iiij pallee benedictee quarum
una cum parura! de baudekyn et alia cum palura de pallo. Item
i vestlmentum principale integrum cum parura et casula de bau-
dékyn. Ttem aliud vestimentum dominicale cum stola, manipla,
ét parura de baudekino. Item tertium vestimentum feriale cum
»pdrura‘ et casula de pallo, stola, et manipla de rubeo sameto. Ttem
ii paria corporalia cum i.teca? de rubeo sameto. Item tunica
‘dalmatica de- pallo- et cappa chori de baudekino. Item duo
pulvmarla quorum unus latus de sameto de serico, et aliud de
dyapora. Item deficit pannus sponsalicus. Item pecten eburneum
sufficiens.  Item i calix- ar"'genteus‘deauratus infra ponderis ii sol.
Item calix stagneus, ii phialee, et unum majus vinagerium, et i pelvis
de stagno. Item pixis lignea ad oblatas. Ttem thuribulum suffi-
c1ens, et navicula ad incensum, i cochleare i vaséulum ad car-
bones in hyeme. Item ii sconse, una de-cupresso. Item i capsa;
et candelabrum paschale.” Item luminare sufficiens et i1 lucerna.
Ttem crux de aymalo? portabilis cum vexillo de rubeo sindone.
Item alia crux portabilis’ de ligno. Item imago B.M.V. cum
tabernaculo: ii tintinnabula, ii ceroforia stagnea; item ii oscula-
toria; et i textum? de ligno. Item monstrarium.” Item hercia® et
ferrum scﬁlptu;n ad oblatas. Item cista repertoria fortiter bene
ligata et serrata. Item pyxis eburnea ad Eucharigtiam sub serura
m qua portatur Eucharistla, oleum infirmorum, et poculus unetio-

1 par ura] An embroidered border.
® feca.] ie. theca, casé.
3 aymalum.] Enamel
. 4 The Textus contained the gospels. For the expense frequently la-
vished on these books, see Maskell, p. liii. '
5 “Candelabrum ecclesiasticum in modum occz, selt tri goni, confec-
tum”  Du Cange.
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nis ad infirmos, Item crismatorium stagneurﬁ sub serura cum
crismate et oleo sancto. Item aliud chrismatorium ligneum sub
serura., Item picher stagneum ad aquam. Item ii candelabra
lignea. Item vicaria taxatur ad duas marcas secundum verum
valorem. .

Johannes le Taillour tenet v acras terree et dimidiam de domo
domini Simonis de Furneaux pro i lampade ardente in ecclesia
et iii cereis ad altare B. Katerine sustentandis. Item idem
dominus Simon assignavit iii sol. annui redditus percipiendi de
Salmone Wincende et heeredibus suis xvird, et Waltero
Pakeman et heeredibus suis xviiid ad sustentationem ii torchorum
ardentium ad elevationem Eucharistiz.in cancello singulis diebus.
Item preedictus Dominus Simon assignavit ii sol. percipiendos
annuatim de vii rodatis terrse jacentibus in villa de Horemad! in
campo qui vocatur . Longeléye ad sustentationem unius cerei
ardentis in cancello ad omnes horas aliis cereis non ardentibus.

Pelham ArsaZ2.

Ecclesia de Pelham arsa visitata in festo Sanctze Selburgee?
Virginis. o.p. McoxcvIL

Cimiterium male clausum undique et immundum, non consecra-
tum. Item campanare debile non coopertum cum ii campanis male
cordatis. Item patet maressus in cimiterio, Item ecclesia non
consecrata, stramine debile cooperta, cum debilibus hostiis male
ferratis et barratis. Item fenestree vitrez barrandee. Item in
introitu ecclesize vas ligneum decens ad aquam benedictam cum
aspersorio, et aliud vas stagneum ad idem coram processionali.
Item Baptisterium lapideum infra plumbatum, eoopertum sub
serura. Item in navi ecclesize sunt imagines, viz: in medio navis
imago Crucifixionis pingenda, cujus pictura deformata per caden-
tiam pluvize de negligentia parochiorum, cum imaginibus B. V. et

1§, e. Hormead.

2 The fire from which this place takes its name is believed to have
happened in the reign of Henry I

3 Sic MS. Probably an error for Sexburge.
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Sancti Johannis a diverso latere. Item imago Sancti Nicholai.
~ Ttem in parte boriali ecclesize imagines crucifixionis, Sancti Johan-
. nis et sanctee Mariee, modo preedictze, cum imagine Beatoe Katerinze.
Item iiii altaria non dedicata cum ij frontalibus veteribus de panno
et una tabula depingenda frontale. Item luminare insufficiens,
sedilia satis distincta. Item ii scalee, i feretrum. Item i tapetum
de aresto! pro mortuis. Item ii campanule manuales. Item i
crux portabilis et ii vexilla. Item ii candelabra. Item cancellum
stramine coopertum cum celatura honesta ultra altare cum
fenestris vitreis barrandis et in parte vitreandis. Item sedilia
competentia cum formis competentibus et lectrino. Item i ordi-
‘nale de usu Sancti Pauli. Item i liber in quo continetur
benedictio salis et aquee, placebo, dirige, cum Psalterio, Capitu-
lario, Collectario, Ympnario, Kalendario, Venitario?, et inceptione
ympnorum notatorum. Item i liber in quo -continetur Kalen-
dare, Psalterium, legenda de temporali cum historiis notatis,
et cum - capitulario et collectario. Item i liber de legenda
sanctorum cum historiis notatis cum Collectario. Item legenda
de temporali cum historiis notatis et cum Kalendaiio, capitu-
lario, collectario et ympnario. Item ii Troparia et ii gradualia
cum Processionalibus, quorum i cum tropario. Item deficit mar-
tyrologium. Item Missale notatum cum Kalendare et cum pree-
fationibus non notatis. Item i manuale plenare continens omnia
officia quee in manuali requiruntur. Item deficit statuta syno-
dalia, statuta Johannis de Pecham, capitula Ottoboni, et articuli
conciliorum. Item libri ligandi. Item ii coopertoria lectrini
de panno lini stragulato. Item i velum quadragesimale de albo
panno lineo cum nigris erucibus. Item ii superpelicia, Item i
rochetum. Item-ii manutergia et ii abstergoria. Item velamen